
S00JP00RFLNO
' ;^oo •i'v ooj-T

Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1) statutární město Zlín
sídlem: nám. Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ondřej Běták, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar: Odbor informa
IČ: 00 28 39 24
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3048982/0800
dále jen „půjčitei“
a

2) Centrum pro rodinu Zlín o. s.
sídlem: Okr
zastoupené:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně vložka L 4014
IČ: 48473936
DIČ: CZ4847393
bankovní
číslo účtu:
dále jen „vypůjčitel“,

Článek I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy přenechává půjčitel k bezplatnému užívání vypůjčiteli dále
specifikované zboží:

- počítač HP ProDesk 400 MT G3220, SN:CZC4243CRQ
- notebook HP ProBook 450, SN: 8CG4360J3S
- notebook HP ProBook 450, SN: 8CG4360J20
- monitor NEC LCD 23,5“ AS241B BK, SN: 08U83DBN 47318412NB
- monitor NEC LCD 23,5“ AS241B BK, SN: 08U83DBN 47318413NB
- monitor NEC LCD 23,5“ AS241B BK, SN: 08U83DBN 47318414NB
- monitor NEC LCD 23,5“ AS241B BK, SN: 08U83DBN 47318426NB
- monitor NEC LCD 23,5" AS241B BK, SN: 08U83DBN 47318405NB
- myš Logitech Mouse M90 (5 kusů)
- Logitech klávesnice K120 (5 kusů)

Článek II.
Ostatní ustanovení

O předání zařízení dle této smlouvy bude sepsán předávací protokol podepsaný stranami
této smlouvy, který tvoří přílohu této smlouvy, V případě ukončení této smlouvy je vypůjčitel
povinen vrátit zařízení dle této smlouvy ve lhůtě 30 dnů od okamžiku ukončení této smlouvy.

S00JP00RFLNO



článek III.
Smluvní pokuta

1. Pro případ, že vypůjčitel bude v prodlení s vrácením zařízení dle této smlouvy, je půjčitel
oprávněn po vypůjčiteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 Kč/započatý den
prodlení. Tímto ustanovení není dotčen nárok půjčiteíe na případnou náhradu škody.

2. V případě, že dojde k poškození či ztrátě, popř. odcizení zařízení po dobu trvání této
smlouvy, odpovídá za toto poškození vypůjčitel v plném rozsahu. Je-li to možné, zajistí
vypůjčitel opravu či pořízení odpovídajícího zařízení, v opačném případě hradí případné
škody odpovídající opravě, či pořízení odpovídajícího zařízení půjčíteli v penězích.

3. Veškeré finanční nároky plynoucí z této smlouvy jsou splatné do 30 dní od okamžiku
ukončení této smlouvy.

Článek VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a je
uzavřena na dobu neurčitou. Ukončení smlouvy je možné dohodou stran nebo výpovědí
kterékoliv strany smlouvy bez údání důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z
nichž statutární město Zlín obdrží dva stejnopisy a Centrum pro rodinu Zlín o.s. jeden
stejnopis.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním podstatných náležitostí této smlouvy v souladu
se zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 29.9.2014,109/19R/2014 -schválení uzavření smlouvy

Ve Zlíně dne


